
                                

З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О БЛ АС Т Ь

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 27.04.2021 року №94              
                                         

Про     затвердження
складу комісії  ТЕБ та НС   

           З метою реалізації заходів цивільного захисту населення , керуючись
пунктом  3  частини  першої  статті  36  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні” виконавчий комітет Збаразької міської ради 

                                           ВИРІШИВ:

1.Внести зміни  до складу  комісії ТЕБ та НС  та затвердити її в новому
складі (додається). 

Головуючий засідання 
(Секретар ради)                                                               Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

